
 

 

UCHWAŁA NR 580/XXXIII/2017 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust.1 

pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 

poz. 1579 i poz. 1948, oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935 ) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz 2260, oraz Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) Rada Miasta Płocka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2017 – uchwała Nr 447/XXVII/2016 Rady Miasta 

Płocka z dnia 29 grudnia 2016 r. (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu zwiększa się o łączną kwotę 4.088.171,13 zł., oraz zmniejsza się o łączną kwotę 

208.489,29 zł. tj. po zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 981.698.816,83 zł. w tym: 

 a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.816.069,90 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 158.800,00 zł. tj. do 

kwoty 863.808.214,99 zł., 

 b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 272.101,23 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 49.689,29 zł. tj. do 

kwoty 117.890.601,84 zł. 

 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pod nazwą „Dochody Budżetu Miasta Płocka na 2017 rok.”; 

2) w § 2 w ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o łączną kwotę 9.861.977,12 zł. oraz zmniejsza się o łączną 

kwotę 1.482.295,28 zł. tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 1.020.127.462,91 zł. 

w tym: 

 a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.437.025,89 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 1.226.761,75 zł., tj. do 

kwoty 760.676.634,87 zł., 

 b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.424.951,23 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 255.533,53 zł., 

tj. do kwoty 259.450.828,04 zł. 

 - zgodnie z załącznikami Nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki Nr 2, 2a i 2b do 

Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki Budżetu Miasta Płocka na 2017 rok.”; 

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 38.428.646,08 zł., który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu emisji obligacji i kredytu długoterminowego 

w kwocie 26.461.364,18 zł. i pożyczki w kwocie 1.073.000,00 zł. oraz wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 10.894.281,90 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 8471



 2. Przychody budżetu w wysokości 54.538.635,82 zł (53.538.635,82 z emisji obligacji i kredytu 

długoterminowego oraz 1.000.000,00 zł. spłata udzielonej pożyczki) przeznacza się na rozchody 

w wysokości 54.538.635,82 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 

19.270.000,00 zł i pożyczek w wysokości 268.635,82 zł, wykup papierów wartościowych w wysokości 

34.000.000,00 zł. oraz udzielenie pożyczki w wysokości 1.000.000,00 zł.). 

 3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 92.967.281,90 zł. oraz rozchody w wysokości 

54.538.635,82 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 do 

Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku”. 

4) w § 4 ust. 2 oraz 3 otrzymują nowe brzmienie: 

 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 27.534.364,18 zł; 

 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 53.538.635,82 zł; 

5) w § 8 Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

23.003.204,00 zł. oraz ustala się wydatki w kwocie 26.932.327,92 zł. na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

6) § 11 w ust. 1 ustala się dotacje podmiotowe dla: miejskich samorządowych instytucji kultury na łączną 

kwotę 22.745.076,86 zł., w ust. 2 ustala się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na łączną kwotę 11.553.032,64 zł.; w ust 3. ustala się pozostałe dotacje na łączną kwotę – 

24.572.425,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 8 do 

Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dotacje udzielane w 2017 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”. 

7) w § 13 ustala się plan wydatków majątkowych na 2017 rok, nie obejmujący przedsięwzięć ujętych 

w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Plan wydatków majątkowych na 2017 rok, 

nie obejmujący przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka, który złoży sprawozdanie 

z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Płocka za 2017 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Płocka 

 

 

Artur Jaroszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 8471



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 8471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 8471


		2017-10-03T08:00:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




